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Difusidn por
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otros medios de
mensajes
comerciales para
promover la venta
de bienes o
servicios
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Sueldos base al
113 personal
permanente
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limpieza

Materiales, ctiles
Y equipos
menores de
tecnologias defa
informacidn y
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Materiales, dtiles
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menares de
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prestados
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APROBADO

$361,160.00

MODIFICADO ~ MINISTRADO  COMPROMETIDO  DEVENGADO

$978,319.00

$896,495.63

§88,157,502.49 §79,765,159.29 $65,464,698.29

$687,946.00

$954,202.00

§733,387.27

$555,129.26

§7,706.23

$1,047,977.94

$680,335.00
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§7,706.25

§715,104.26

$447,427.72

§7,158981.25 $15,636,147.90 §12,494,450.87

§12,721,07641 §12,500,131.45

§12,074,041.83 §12,062,891.23

§4,958,169.04
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§4949,078.34
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$65,464,698.29 $65,464,608.29 $65,464,698.20

§29134274

§7,706.23

571510426

$447,821.72
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§9,928,297.69

$9,191,170.40

§3317,521.35
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5992829769 $9,928,297.69

$9191,170.40 $9,191170.40

331752735 §3317527.35

$557,251.00

$557,251.00
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313 Agua $196,33000 $-
314 TN §747,76700  $747,767.00
radicional

2 Arrendamiento de

$1,08861000 $1,004,950.60
edificios

Arrendamiento de
mobiliarioy
equipo de
administracion,
educacional y
recreativo

$868627.00  $790,498.68

Utensilios para el
223 senvicio de §
alimentacion

$21,488.77

Productos
221 alimenticios para
personas

$153,842.00

Reparaciony
355 mantenimiento de s s17.738.8
cquipode

transporte

Servicios de
358 limpieza y manejo
de desechos

52865000 §696.00

seguros de

qag eSO
patrimonial y
fianzas

§727,60300  $263,282.58

Combustibles,
361 bricantesy S
aditivos

$33,000.00

Servicios de

apojo

adm\mstratlvn $3,405.00
traduccién

fotocopiado e
impresién

Servicios de

o §2,497,78400 $2,709,883.30
vigilancia

Aportaciones al
143 sistema para el
retiro

$2,408686.44 $2,407,814.23

Otras
prestaciones
socialesy
econémicas

159 $6,780477.27 $6,775,339.90

$390577.21

§785,169.39

549987544

$21,488.77

§130687.80 §-

§17,738.8¢

§696.00

$263,082.58

$33,000.00

$3,40500

$2,043,32891

§1,605,973.94

$5,183,483.74

$390577.21

§785,169.39

$499,875.44

$21,488.77

§17,73884

§696.00

§263,082.58

$33,000.00

$3,40500

$2,043,32891

$1,605,973.94

$5,183,483.74
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§785,169.39
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$21,488.77
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